REKENING KORAN TABUNGAN

1510102352 CC : 00 IDR

TOPAN GANA NARYANI

KEMLOKO | RT 01/04 KEMLOKO TEMBARAK
TEMANGGUNG 56261

01012024 sd 18102025

TGL-TRN KETERANGAN

Pindahan Saldo

16122024 Piutang (MR) No : 4810100349 An. TOPAN GAN
16122024 Biaya Administrasi An.TOPAN GANA NARYANI
16122024 Biaya Materai An.TOPAN GANA NARYANI
16122024 Pendapatan Materai An.TOPAN GANA NARYAN
16122024 Biaya ID Score An.TOPAN GANA NARYANI
16122024 Biaya Notaris An. TOPAN GANA NARYANI
16122024 TOPAN GAN KC 01

16122024 PB TOPAN

16122024 TARTUN AN. TOPAN GANA NARYANI PENCAI
04062025 PLNSAN TOPAN GANA

04062025 Pelunasan(P).No : 4810100349 An. TOPAN G

Dicetak oleh : ghozi 18102025-08:26:31

PLAFOND : .00
SALDO AKHIR : 1.00
BLOKIR SALDO : .00
SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : .00
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MUTASI-DR MUTASI-CR SALDO-AKHIR
0.00
10,500,000.00 10,500,000.00
67,000.00 10,433,000.00
20,000.00 10,413,000.00
2,000.00 10,411,000.00
25,000.00 10,386,000.00
125,000.00 10,261,000.00
57,300.00 10,203,700.00
1.00 10,203,701.00
10,203,700.00 1.00
12,075,000.00 12,075,001.00
12,075,000.00 1.00

22,575,000.00 22,575,001.00



